DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE BIOGÁS A
PARTIR DO BAGAÇO DO MALTE: ABORDAGEM TEÓRICA. de autoria de ZENILDA
GARCIA FERREIRA, JESSIA ESTEFÂNIA DE OLIVEIRA AMORIM SILVA, JOSÉ RAUL DA
SILVA DOMINGOS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27523

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27523